АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022 г.                                                                                              №  46

Об утверждении перечня объектов
для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных
работ

Во исполнение статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (Приложение).
2. Отделу труда и социального обслуживания довести до сведения руководителей организаций, указанных в Перечне объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, настоящее постановление.
3. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.02.2021 № 97 «Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»;
- постановление администрации города Оби Новосибирской области от 15.07.2021 № 612 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.02.2021 № 97».
     4. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

Глава города Оби
Новосибирской области			                      	         П.В. Буковинин
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

	СОГЛАСОВАНО:

Начальник Новосибирского межмуниципального филиала (МФ)  ФКУ УИИ  ГУФСИН России по Новосибирской области
подполковник внутренней службы
 _______________  И.А. Губина

	                                     УТВЕРЖДЕН:

постановлением
администрации города Оби
Новосибирской области
                        от 28.02.2022 г. № 46

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ

1. МКУ «Городское хозяйство»
2. ООО РСЭУ «Сибконтракт»
3. ООО «Обская автобаза»
     4. ООО «СибВторРесурс»
     5. ООО УК «Аэроград»
     6. ООО УК «Обь-Сервис»
     7. АО «Специализированный застройщик «Барнаульский комбинат железобетонных изделий № 2».
[bookmark: _GoBack]________________